



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO N° 046/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS.

ADJUDICAÇÃO

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES, Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

HEALT CLEAN COMERCIAL EIRELI ME - CNPJ: 23.615.514/0001-57

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|--|-----------------|-------|------------|-----------|-----------|
| 001 | ÁLCOOL 70% EM GEL - FRASCO DE 5 LITROS | LINEX - LINEX | UN | 120,0000 | 31,0000 | 3.720,00 |
| 002 | ÁLCOOL 70%, LIQUIDO GALÃO DE 5 (CINCO) LITROS | SUL ALCOOL - SU | GL | 100,0000 | 30,0000 | 3.000,00 |
| 003 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%(1LITRO) | SUL ALCOOL - SU | LT | 300,0000 | 5,2000 | 1.560,00 |
| 031 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EG FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMNHO EG PARA CRIANÇAS COM CARREIRAS ANTIVAZMENTO CAMADA ANTI RETORNO FITAS ADESIVAS REAJUSTÁVEIS FORRO HIPOALERGÊNICO | LIPPY - LIPPY | UN | 8.000,0000 | 0,6800 | 5.440,00 |
| 034 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG P FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG PARA CRIANÇAS, COM BARREIRAS ANTIVAZMENTO CAMADA ANTI RETORNO FITAS ADESIVAS REAJUSTÁVEIS FORRO HIPOALERGÊNICO | LIPPY - LIPPY | UN | 5.000,0000 | 0,8000 | 4.000,00 |

Valor Total Adjudicado R\$17.720,00

AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI -ME - CNPJ: 09.147.535/0001-64

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|---|-----------------|-------|-------------|-----------|-----------|
| 004 | AMACIANTE DE ROUPAS FRASCO DE 02 LITROS AMACIANTE PARA USO EM ROUPAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, VISCOSO, FRAGANCIA LAVANDA, APLICAÇÃO AMACIANTE DE ARTIGOS TÊXTEIS, SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO DE 2 LITROS. COMPOSTO DE CLORETO DE DIALQUILDIMETILAMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTES, PERFUME, CORANTE E ÁGUA QUE ATUE COM 6,0 ML/KG DE ROUPA. COM ASPECTO LIQUIDO VISCOSO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6. APRESENTADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. DEVENDO ESTAR ROTULADA COM A INDICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DO LOTE. | BIOLUMI - BIOLU | LT | 60,0000 | 4,9000 | 294,00 |
| 014 | CERA INCOLOR - AUTO BRILHO, PARA PISO FRIO, DISPENSANDO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM DE 850 ML. | LUMI - LUMI | FR | 200,0000 | 4,5000 | 900,00 |
| 015 | CERA VERDE AUTO BRILHO, PARA PISO FRIO, DISPENSANDO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM DE 850 ML | LUMI - LUMI | UN | 500,0000 | 4,5000 | 2.250,00 |
| 017 | COLORO LIQUIDO 1LITRO | LUMI - LUMI | LT | 3.850,0000 | 2,3000 | 8.855,00 |
| 021 | COPO DESCARTÁVEL 50ML TRANSPARENTE, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. PACOTE COM 100 UNIDADES | PLAST - PLAST | PCT | 200,0000 | 2,2500 | 450,00 |
| 023 | CREME DE CABELO PARA PENTEAR 1 KG | SKALA - SKALA | UN | 100,0000 | 9,2000 | 920,00 |
| 024 | CREME DENTAL 90G | FREEDENT - FREE | UN | 100,0000 | 1,6000 | 160,00 |
| 025 | DESINFETANTE C/ 02 LITROS USO GERAL PROFISSIONAL, PRINCIPIO ATIVO CLORETO AQUILBENZIL - FRASCO DE 2 LITROS | BIOLUMI - BIOLU | UN | 1.925,0000 | 4,9900 | 9.605,75 |
| 026 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ESPESSANTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, CORANTE, NEUTRO E ÁGUA BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL - 500ML. | LUMI - LUMI | UN | 7.700,0000 | 2,2000 | 16.940,00 |
| 028 | ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL. | BRASILEIRINHA - | UN | 1.100,0000 | 0,6300 | 693,00 |
| 030 | FÓSFORO C/ 10 CXS | GABOARDI - GABO | MÇ | 120,0000 | 3,2500 | 390,00 |
| 032 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M PARA CRIANÇAS, COM BARREIRAS ANTIVAZMENTO CAMADA ANTI RETORNO FITAS ADESIVAS REAJUSTÁVEIS FORRO HIPOALERGÊNICO | LIPPY - LIPPY | UN | 11.000,0000 | 0,5000 | 5.500,00 |
| 033 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P PARA CRIANÇAS, COM BARREIRAS ANTIVAZMENTO CAMADA ANTI RETORNO FITAS ADESIVAS REAJUSTÁVEIS FORRO HIPOALERGÊNICO | LIPPY - LIPPY | UN | 2.000,0000 | 0,5000 | 1.000,00 |

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

| | | | | | | |
|-----|---|-----------------|-------|-------------|---------|-----------|
| 035 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMNHO G FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G PARA CRIANÇAS, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO CAMADA ANTI RETORNO FITAS ADESIVAS REAJUSTÁVEIS FORRO HIPOALERGÊNICO | LIPPY - LIPPY | UN | 11.000,0000 | 0,6000 | 6.600,00 |
| 036 | GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM PCT C/ 50 UNIDADES | BRASIPEL - BRAS | UN | 100,0000 | 1,7500 | 175,00 |
| 039 | LÃ DE AÇO FINA ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, BIODEGRADÁVEL, PACOTE COM 8 UNIDADES | ASSOLAN - ASSOL | UN | 800,0000 | 1,6700 | 1.336,00 |
| 049 | PANO DE CHÃO 70 X 47CM – 100% ALGODÃO, PRÉ AMACIADO, DUPLO, BEM TAPADO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. | ART - ART | UN | 950,0000 | 3,9900 | 3.790,50 |
| 050 | PANO DE PRATO 100% ALGODÃO | ART - ART | UN | 780,0000 | 4,6000 | 3.588,00 |
| 051 | PAPEL HIGIÊNICO - 30M COR BRANCA, NÃO RECICLADO, MACIO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS | BELIGRIFF - BEL | PCT | 4.000,0000 | 5,5500 | 22.200,00 |
| 052 | PAPEL TOALHA C/02 UN FOLHA DUPLA PICOTADA, TAMANHO 22,5 X 21,5 CM COM A 6ª FOLHA – PACOTE COM 02 ROLOS CADA | BELIGRIFF - BEL | UN | 80,0000 | 6,2500 | 500,00 |
| 053 | PREGADOR DE MADEIRA EMBALAGEM COM 12 UNIDADES | PARANA - PARANA | UN | 50,0000 | 3,7000 | 185,00 |
| 058 | SABAO EM BARRA 200 GRS C/05 UN NEUTRO, GLICERINADO, MULTIUSO, PERFUMADO, BIODEGRADÁVEL , 200GR - PACOTE COM 5 BARRAS COMPOSIÇÃO: BASE DE ÁCIDOS GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTES, SAL INORGÂNICOS E ÁGUA. TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE. DEVERA CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, O NUMERO DO LOTE E O REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. | ESPUMIL - ESPUM | PCT | 500,0000 | 8,1000 | 4.050,00 |
| 060 | SABONETE 90 GRS NEUTRO, COM HIDRATANTE PARA CRIANÇA; UNIDADE DE 90GR. | MARLUCE - MARLU | UN | 1.900,0000 | 1,5500 | 2.945,00 |
| 063 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE DE 30 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | ALFA - ALFA | EMBAL | 400,0000 | 10,2500 | 4.100,00 |
| 078 | VASSOURA DE PIAÇAUA Nº 3 PIAÇAUA RESISTENTE À ÁGUA E A O SOL. MATERIAL: CABO EM MADEIRA E CERDAS 100% PIAÇAUA | SKINA - SKINA | UN | 580,0000 | 13,2000 | 7.656,00 |

Valor Total Adjudicado R\$105.083,25

MERCADO JR LTDA - CNPJ: 52.136.131/0001-02

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|---|------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 006 | BACIA PLÁSTICA EM PLÁSTICO RESISTENTE, REDONDA, NA COR BRANCA OU CREME, CAPACIDADE TOTAL DE 10 LITROS. | Inplast - | UN | 60,0000 | 20,0000 | 1.200,00 |
| 012 | CAIXA DE ISOPOR/CAPACIDADE 100 LT | Isofort - | UN | 5,0000 | 132,0000 | 660,00 |
| 016 | CLICK COMPLETO PARA BOTIJA DE GÁS DE COZINHA | Vinigás - | UN | 20,0000 | 49,0000 | 980,00 |
| 018 | COADOR DE PANO PARA CAFÉ 100% ALGODÃO | 2 Irmãos - | UN | 130,0000 | 5,3500 | 695,50 |
| 022 | CORDA PARA VARAL | 2 Irmãos - | UN | 80,0000 | 3,0000 | 240,00 |
| 027 | ESCOVA PARA LAVAR ROUPA SUPERFÍCIE DE MADEIRA, CERDAS DE NYLON, TAMANHO CONVENCIONAL | 2 Irmãos - | UN | 50,0000 | 3,4000 | 170,00 |
| 029 | ESPONJA P/ BANHO DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO A HIGIENIZAÇÃO. | 2 Irmãos - | UN | 90,0000 | 7,0000 | 630,00 |
| 054 | RALADOR DE ALIMENTOS DE ALUMÍNIO RALADOR DE ALIMENTOS E LEGUMES , DE ALUMÍNIO, 4 FACES | Em casa - | UN | 20,0000 | 11,9800 | 239,60 |
| 055 | RODO DE PIA DE COZINHA | 2 Irmãos - | UN | 30,0000 | 5,4000 | 162,00 |
| 074 | VASILHA PLÁSTICA QUADRADA CAPACIDADE 1 LITROS, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM TAMPA | Inplast - | UN | 40,0000 | 18,0000 | 720,00 |
| 05 | VASILHA PLÁSTICA RETANGULAR CAPACIDADE 2 LITROS, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM TAMPA | Insplast - | UN | 30,0000 | 11,0000 | 330,00 |
| 076 | VASILHA PLÁSTICA RETANGULAR 16 LITROS CAPACIDADE 16 LITROS, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM TAMPA | Inplast - | UN | 20,0000 | 44,8000 | 896,00 |
| 077 | VASILHA PLÁSTICA RETANGULAR 6 LITROS CAPACIDADE 6 LITROS, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM TAMPA | Inplast - | UN | 20,0000 | 25,4000 | 508,00 |

Valor Total Adjudicado R\$7.431,10

COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA - CNPJ: 46.766.632/0001-61

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|--|-----------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 007 | BALANÇA DE COZINHA DE PRECISÃO 10KG BRANCA MATERIAL E PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10KG NAS DIMENSÕES: 22,5CM DE COMPRIMENTO X 15,5 CM DE LARGURA X 14 CM DE DIÂMETRO NA COR BRANCA | inlux - inlux | UN | 30,0000 | 19,0000 | 570,00 |
| 009 | BALDE PLÁSTICO 10L BALDE PARA LIMPEZA COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS, CORPO EM PRÓPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. | arqplast - arqp | UN | 350,0000 | 8,0000 | 2.800,00 |
| 010 | BICO DE MAMADEIRA EM SILICONE, ORTODÔNTICO, PARA LEITE, PARA CRIANÇAS DE 0 A 6 MESES. | kika - kika | UN | 30,0000 | 28,0000 | 840,00 |

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

| | | | | | | |
|-----|--|-----------------|-------|----------|----------|----------|
| 013 | CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA VAZADA COM CAPACIDADE TOTAL DE 48 LITROS | antares - antar | UN | 20,0000 | 38,9000 | 778,00 |
| 020 | COPO DESCARTÁVEL 200ML TRANSPARENTE, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, APLICAÇÃO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. TIRAS COM 100 UN. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM "PP", CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. PACOTE COM 100 UNIDADES | ecocopo - ecoco | PCT | 200,0000 | 3,9000 | 780,00 |
| 038 | ISQUEIRO A GÁS COMUM GRANDE | baide - baide | UN | 50,0000 | 4,3000 | 215,00 |
| 040 | LÂMPADA FLUORESCENTE - 12W | kian - kian | UN | 20,0000 | 10,0000 | 200,00 |
| 041 | LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 10 LITROS | arqplast - arqp | UN | 50,0000 | 15,0000 | 750,00 |
| 045 | PÁ DE LIXO PLÁSTICA CABO LONGO PLASTIFICADO - ALTURA 60CM, LARGURA 22 CM, PROFUNDIDADE 18CM, PESO 100G. | atual - atual | UN | 200,0000 | 6,0000 | 1.200,00 |
| 046 | PANELA DE ALUMÍNIO GROSSA 20 LITROS DIMENSÕES 20CM DE ALTURA X 50CM DE DIÂMETRO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DO ALUMÍNIO 3MM | abc - abc | UN | 20,0000 | 280,0000 | 5.600,00 |
| 048 | PANELA DE PRESSÃO 7,5 LITROS | panelux - panel | UN | 20,0000 | 130,0000 | 2.600,00 |
| 056 | RODO PLÁSTICO 40CM BORRACHA, 40 CM, COM CABO ROSQUEADO | atual - atual | UN | 200,0000 | 7,1300 | 1.426,00 |
| 057 | RODO PLÁSTICO 60CM BORRACHA, 60 CM, COM CABO ROSQUEADO | atual - atual | UN | 150,0000 | 10,8000 | 1.620,00 |
| 061 | SACO DE PIPOCA C/ 50 UN 14,5CM X 11CM | iec - iec | PCT | 200,0000 | 4,0000 | 800,00 |
| 064 | SACO PLÁSTICO P/ HOT DOG 20X10CM C/ 50 UNIDADES | ad - ad | UN | 200,0000 | 1,5000 | 300,00 |
| 065 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO/TAMANHO 30X40 EMBALAGEM COM 100 UNI. | hiperrol - hipe | EMBAL | 60,0000 | 9,6000 | 576,00 |
| 066 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO/TAMANHO 50X80 DE CESTA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | silas - silas | EMBAL | 60,0000 | 46,9000 | 2.814,00 |
| 079 | VASSOURA P/ VASO SANITÁRIO CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS | atual - atual | UN | 70,0000 | 4,5000 | 315,00 |

Valor Total Adjudicado R\$24.184,00

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 31.499.939/0001-76

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|--|--------------|-------|--------|------------|-----------|
| 008 | BALANÇA ELECTRÔNICA PESADORA CAPACIDADE 100KG. BALANÇA ELETRONICA PESADORA, PLATAFORMA COM BANDEJA EM AÇO INOX - CAPACIDADE 100KG - DIVISÃO 20G - PLATAFORMA 40X40 CM. | LIDER - B520 | UN | 1,0000 | 1.230,0000 | 1.230,00 |

Valor Total Adjudicado R\$1.230,00

NNL ACESSÓRIOS DE MODA LTDA - CNPJ: 00.498.393/0001-05

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|---|-----------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 011 | BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO CURTO DIVERSOS TAMANHOS, PAR | Crival - Bota | UN | 120,0000 | 38,0000 | 4.560,00 |
| 047 | PANELA DE ALUMÍNIO GROSSA N° 30 DIMENSÕES 20CM DE ALTURA X 50CM DE DIÂMETRO - CAPACIDADE PARA 40 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DO ALUMÍNIO 3MM | Alumin - panela | UN | 10,0000 | 659,0000 | 6.590,00 |

Valor Total Adjudicado R\$11.150,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES - CNPJ: 37.937.325/0001-05

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|---|-----------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 019 | CONDICIONADOR PARA CABELO FRASCO DE 2 LITROS | VENEZA - 2L | UN | 100,0000 | 31,7400 | 3.174,00 |
| 044 | MAMADEIRA COMPLETA 260ML MAMADEIRA COMPLETA COM BICO: PARA CRIANÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, ESTERILIZÁVEL, RESISTENTES À FERFURA, COM BICOS DE SILICONE E CAPACIDADE DE ATÉ 260 ML | MAMITA - 260ML | UN | 200,0000 | 10,1100 | 2.022,00 |
| 067 | SHAMPOO INFANTIL 200ml | VENEZA KIDS - 2 | UN | 50,0000 | 5,0100 | 250,50 |
| 068 | SHAMPOO PARA CABELO 2 LITROS FRASCO 2L | VENEZA - 2L | UN | 120,0000 | 16,2800 | 1.953,60 |
| 069 | SHAMPOO PARA PIOLHO 100ML PARA COMBATER PIOLHOS E ELIMINAR LÊNDIAS - PRODUTO NATURAL ARTESANAL - EXTRATO FLOR DO CAMPO - 100ML | CASPIOL - 100ml | UN | 100,0000 | 15,8900 | 1.589,00 |
| 070 | TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO 0,68 X 1,23 | SISA - 100% ALG | UN | 100,0000 | 15,4900 | 1.549,00 |
| 071 | TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,44 X 0,70 | SISA - 100% ALG | UN | 100,0000 | 6,8400 | 684,00 |

Valor Total Adjudicado R\$11.222,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 37.778.759/0001-00

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|--|-----------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 037 | INSETICIDA DOMÉSTICO - MULTI-INSETICIDA TUBO COM 300ML MULTI-INSETICIDA. EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO. TUBO COM 300ML, MÍNIMO CHEIRO, BAIXA TOXIDADE, D-TETRAMATRINA - 0,15%P/P, D-ALTRINA - A, 15%P/P, D-ALETRINA - 0,15%P/P, CIFENOTRINA S-0,15%P/P, ÁGUA, ALIFÁTICO, EMULSIONATE E PROPOLENTE, FRASCO 300ML. | PROINSET - 300M | FR | 100,0000 | 8,2400 | 824,00 |
| 042 | LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G MULTIUSO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR – TAMANHO G | NOBRE - TAM G | UN | 300,0000 | 1,8900 | 567,00 |
| 043 | LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M MULTIUSO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR – TAMANHO M | NOBRE - TAM M | UN | 150,0000 | 1,8900 | 283,50 |
| 059 | SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE. | ULTRA CLASS - 1 | UN | 360,0000 | 3,9200 | 1.411,20 |
| 073 | TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CAIXA COM 100 UNIDADES | VABENE - DESCAR | CX | 100,0000 | 5,9500 | 595,00 |

Valor Total Adjudicado R\$3.680,70

EMENALLI MEDICAL LTDA - EPP - CNPJ: 13.694.036/0001-64

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|---|-------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 062 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE DE 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | RAVA - RAVA | EMBAL | 600,0000 | 22,0000 | 13.200,00 |

Valor Total Adjudicado R\$13.200,00

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 51.740.794/0001-60

| Item | Descrição | Marca | Unid. | Qtd. | Vlr Unit. | Vlr Total |
|------|--|-----------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 072 | TOUCA COZINHA EM TECIDO - COMPOSIÇÃO: TECIDO DE ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, NÃO DESCARTÁVEL, EM TELA COM ABA BRANCA PARA USO EM COZINHAS E REFEITÓRIO INDUSTRIAIS. | RHUA - TOUCA CO | UN | 300,0000 | 13,9600 | 4.188,00 |

Valor Total Adjudicado R\$4.188,00

Mirai (MG), 24 de junho de 2024.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES
PREFEITO MUNICIPAL